CORRELATIVO DE 06505-24
Asunto: Responde a DE05607-23: Observaciones a Informe de Homologacion (Modelo
EMTP), PFV Tamaya Solar

De: Benjamin Vega Gutiérrez <benjamin.vega@coordinador.cl>

Enviado el: miércoles, 4 de diciembre de 2024 11:39

Para: pablo.jorquera@engie.com; juan.munoz@engie.com

CC: Alejandra Dominguez Rivera <Alejandra.Dominguez@coordinador.cl>; Simon Veloso Rivera
<simon.veloso@coordinador.cl>; Victor Velar Guerrero <Victor.Velar@coordinador.cl>; Fabian
Ignacio Medina Morales <fabian.medina@coordinador.cl>

Asunto: Responde a DE05607-23: Observaciones a Informe de Homologacion (Modelo EMTP), PFV
Tamaya Solar

Sr. Pablo Jorquera
Encargado Titular

Engie Energia Chile S.A.
Presente

Comunico a ustedes nuestras observaciones al Informe de Homologacién (Modelo EMTP),
PFV Tamaya Solar, adjunto en su carta DE05607-23.

Saluda atentamente,

o Benjamin Vega Gutiérrez

Ingeniero Especialista de Simulacién y Laboratorio en Tiempo Real
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